



Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
WZP – ...**AG.70**/1286/20

Warszawa, <sup>24</sup>...03.2020r.

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie remontu pokrycia dachowego wraz z zaprojektowaniem i wymianą urządzenia piorunochronnego w obiektach Policji **WZP- 1286/20/82/IR**”

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), informuje o treści zadanego przez Wykonawcę pytania i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi oraz o zmianie treści SIWZ:

Dotyczy: - Zadanie 1: nr 20/20A OPP w Piasecznie

- Zadanie 2: nr 16 OPP w Piasecznie

**Pytanie nr 1, 2, 3, 4, 7, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17:**

Proszę o informacje na temat n/w punktów:

1. Przedmiar robót nie przewiduje transportu pionowego materiałów z rozbiórki przekraczający zakres przenoszenia elementów przez ludzi. Proszę o dopisanie w przedmiar robót.
2. W przedmiarze robót nie przewidziano wentylacji nawiewnej oraz wentylacji wywiewnej w kalenicy, proszę o informację czy Zamawiający nie przewiduje wykonania owej wentylacji w potaci dachowej.
3. W przedmiarze robót nie przyjęto rusztowań na całej długości budynku.
4. W przedmiarze robót Zamawiający nie uwzględni demontażu łat i demontażu deski czołowej, proszę o dopisanie w przedmiar robót.
7. W przedmiarze robót w pozycja 10 budynku nr 16, przewiduje się powierzchnię do 10m2 wraz z informacją o 10% powierzchni odgrzybiania za pomocą smarowania – proszę o informację czy nie ma błędu w tej pozycji?
9. W przedmiarze robót brak wskazania demontażu i ewentualnego ponownego montażu masztów wystających ponad dach. Proszę o dopisanie w przedmiar.
12. W przedmiarze robót pominięto wykonania odbojów zakaminowych. Proszę o dopisanie w przedmiar.
13. W przedmiarze robót nie przewidziano zastosowania nowych wpustów dachowych na dachu płaskim z papy. Proszę o dopisanie w przedmiar.

Opracował: Aleksander Węgliński (tel. 22 6037692)

---

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (22) 603 86 08, fax: 022) 603 76 42

14. W poz. 16 i 17 (gąsiorzy) zastosowano taką samą ilość mb dla budynku numer 3 i dla budynku nr 16 – proszę o informację czy nie ma tu pomyłki?

15. W poz. 18 (płatki przeciwśniegowe) zastosowano taką samą ilość mb dla budynku numer 3 i dla budynku nr 16 – proszę o informację czy nie ma tu pomyłki?

16. W poz. 18 (rury spustowe) zastosowano taką samą ilość mb dla budynku numer 3 i dla budynku nr 16 – proszę o informację czy nie ma tu pomyłki?

17. W poz. 21 i 22 (kratki wentylacyjne) zastosowano taką samą ilość mb dla budynku numer 3 i dla budynku nr 16 – proszę o informację czy nie ma tu pomyłki?

**Odpowiedź nr 1, 2, 3, 4, 7, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17:**

Odp. 1. Zgodnie z zapisami w Dokumentacji projektowej Styczeń 2020 r. przekazane przedmiary robót budowlanych spełniają funkcję informacyjną i stanowią materiał pomocniczy do kalkulacji ceny ofertowej. W zakres robót wchodzi również roboty zabezpieczające i porządkowe nie wymienione w Dokumentacji projektowej, oraz wszystkie roboty niezbędne do prawidłowego wykonania zadania.

**Pytanie nr 5:**

W przedmiarze robót nie określono grubości pokrycia z blachy trapezowej a także nie wykazano w projekcie jaka powłoka zabezpieczająca zewnętrzna winna występować na wskazanej blasze. Proszę o informację czy blacha ma być powlekana czy tylko ocynkowana?

**Odpowiedź nr 5.**

Grubość i rodzaj blachy trapezowej określono w Specyfikacji Technicznej i Materiałowej. Płaska blacha do obróbek blacharskich powinna być ocynkowana i powlekana.

**Pytanie nr 6:**

Proszę o informację dlaczego w poz. 7 przedmiaru robót Zamawiający informuję o wymianie konstrukcji dachu, lecz nie podaje o jaki rodzaj konstrukcji chodzi? Między wymianą murłat, krokwi czy słupów zgodnie z katalogiem norm są różne nakłady robocizny i materiału. Proszę o podanie jakiego rodzaju wymiana konstrukcji dachowej ma zostać wykonana?

**Odpowiedź nr 6.**

Rodzaj konstrukcji dachu został określony w Dokumentacji projektowej, natomiast wymianie będą podlegały jej uszkodzone elementy. Zgodnie z zapisami w Dokumentacji projektowej Styczeń 2020 r. przekazane przedmiary robót budowlanych spełniają funkcję informacyjną i stanowią materiał pomocniczy do kalkulacji ceny ofertowej. W zakres robót wchodzi również roboty zabezpieczające i porządkowe nie wymienione w Dokumentacji projektowej, oraz wszystkie roboty niezbędne do prawidłowego wykonania zadania.

**Pytanie nr 8:**

W przedmiarze robót w pozycja 33 budynku nr 16, przewiduje się utylizację papy w ilości 530,18m<sup>2</sup> gdzie powierzchnia dachu wynosi 1 129,000m<sup>2</sup> – czy nie zaistniała w przedmiarze pomyłka?

**Odpowiedź nr 8.**

W ramach zadania należy uwzględnić utylizację papy z całej powierzchni dachu.

**Pytanie nr 10:**

Przedmiar nie uwzględnia wykonania demontażu i ponownego montażu instalacji odgromowej? Proszę o dopisanie w przedmiar robót.

**Odpowiedź nr 10.**

Demontaż starej i wykonanie nowej instalacji odgromowej powinien zostać uwzględniony w projekcie sporządzonym przez Wykonawcę zgodnie z Programem Funkcjonalno-Użytkowym (PFU).

Opracował: Aleksander Węgliński (tel. 22 6037692)

**Pytanie nr 11:**

Przedmiar robót nie uwzględnia wykonania naprawy wentylacji mechanicznej – wywiewek – proszę o informację czy będą wykonywane?

**Odpowiedź nr 11.**

Należy wykonać naprawę wywiewek wentylacji mechanicznej.

**Pytanie nr 18:**

Załącznik numer 5 – proszę o informację dlaczego dla zadań dotyczących remontów dachów w Piasecznie zamawiający wymaga dołączenia do dokumentacji osób posiadające uprawnienia do projektowania, do wykonawstwa a także 2 osoby posiadające uprawnienia do 1 kV które to osoby posiadają odpowiednie uprawnienia instalacyjne, gdzie zgodnie z przedmiarem brak jest wykonania instalacji elektrycznej w tym odgromowej.

**Odpowiedź nr 18.**

Jednym z elementów przedmiotu zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie nowej instalacji piorunochronnej zgodnie z Programem Funkcjonalno-Użytkowym.

Do sporządzenia projektu zgodnie z przepisami niezbędne są odpowiednie uprawnienia do projektowania i sprawdzania projektów osób sporządzających projekty. Ponadto po wykonaniu instalacji piorunochronnej należy wykonać pomiary, które muszą być wykonane przez osoby posiadające odpowiednie uprawnienia.

**Pytanie nr 19:**

Czy Zamawiający przewiduje umieszczenie rynien poza obrysem ścian, co zabezpieczy ściany przed zamakaniem z przelewających się rynien.

**Odpowiedź nr 19.**

Zamawiający dopuszcza umieszczenie rynien poza obrysem ściany pod warunkiem ich właściwego zamocowania.

**Pytanie nr 20:**

Na stronie piaseczyńskiego Urzędu Skarbowego, któremu podlegamy widnieje informacja: "Zdecydowaliśmy się na czasowe ograniczenie dostępu do Urzędu Skarbowego w Piasecznie ze względu na rozprzestrzenianie się koronawirusa. Ograniczenie dostępu potrwa od 13 do 27 marca 2020 r." W dniu 19 marca bezskutecznie próbowaliśmy złożyć wniosek o wydanie Zaświadczenia o niezaleganiu w podatkach - dostępna była jedynie urna do wrzucania dokumentów. Nie jesteśmy w stanie oszacować w jakim terminie ani w jakim trybie będziemy w stanie uzyskać żądane przez Zamawiającego zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego. W związku z powyższym proszę o informację czy Zamawiający będzie honorował zaświadczenie wystawione przez Urząd Skarbowy w grudniu 2019 r. z przyrzeczeniem złożenia przez nas aktualnego zaświadczenia wystawionego przez Urząd skarbowy pod warunkiem dostarczenia go przez nas gdy tylko będzie to możliwe?

**Odpowiedź nr 20.**

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 8 kwietnia do godz. 13:30.

W związku z udzieloną odpowiedzią zmianie ulega treść SIWZ:

Jest:

Rozdział XI pkt 5 i 6:

5. Termin składania ofert upływa w dniu 31 marca 2020 r. o godzinie 13:30.

Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone Wykonawcom zgodnie z art. 84 ust. 2 Ustawy.

**6. Otwarcie ofert złożonych w terminie nastąpi w dniu 31 marca 2020 r. o godzinie 14:00 w siedzibie Zamawiającego – Komendzie Stołecznej Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa.**

Powinno być:

5. Termin składania ofert upływa w dniu 8 kwietnia 2020 r. o godzinie 13:30.

Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone Wykonawcom zgodnie z art. 84 ust. 2 Ustawy.

**6. Otwarcie ofert złożonych w terminie nastąpi w dniu 8 kwietnia 2020 r. o godzinie 14:00 w siedzibie Zamawiającego – Komendzie Stołecznej Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa.**

